17.06.2022, 24
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика (31.08.12)

Председательствовал: А. Б. Хадзегова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Евдокимов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

М. В. Борщевская
(И.О. Фамилия)

В. В. Евдокимов
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Иванова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Комолятова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Окунева
(И.О. Фамилия)

В. И. Павлов
(И.О. Фамилия)

А. Б. Хадзегова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айдаралиева Каныкей Рысбековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная
диагностика (31.08.12)

Асадулин Павел Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ахмедова Асият Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

1

Бадаева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бектемирова Луиза Гильмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бушигина Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Воробьева Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Евдокимова Алла Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Занина Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ибрагимова Джамиля Гереевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Максимова Гулзада Акимжановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Неяскина Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Осипова Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Подплетенная Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Садуллаев Олимджон Гайбуллоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ташбаева Нигорахон Шухратжоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Тумилович Таисия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Харьковский Вадим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шеломанова Кристина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель А. Б. Хадзегова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Евдокимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2